三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿　特別開場許可申請書

三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 申請日
（三重県営鈴鹿スポーツガーデン）

管理事務所長　様

電話番号：

FAX番号：

記

□　水泳場 □　庭球場 □　体育館

２，利用期間 年 月 日～ 月 日まで

年 月 日 時 分～ 時 分まで

年 月 日 時 分～ 時 分まで

年 月 日 時 分～ 時 分まで

年 月 日 時 分～ 時 分まで

年 月 日 時 分～ 時 分まで

５，開場の理由

※申請時の注意事項
申請は利用日の初日が属する前月の1日までに提出してください。
期日以降の申請については特別開場の許可ができない場合があります。
大会の場合は、要項又はプログラム等、大会内容がわかる資料を添付して下さい。
申請時に上記資料がない場合は後日提出して下さい。

内は記入しないでください（管理事務所が記入します。）

三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 の利用について、特別開場の許可を受けたいので下記の
とおり申請いたします。

　　　年　　　月　　　日

団体名又は名前

住所：〒

１，利用施設名
（利用施設にチェックを
　記入してください。） □サッカー・ラグビー場(　　　　　　　　)　　□多目的広場　　□クライミングウォール

２，

３，特別開場日時

４，大会名等
（名称等がある場合ご記入下
さい。）

※特別開場が必要な理由を詳しくご記入ください。
※理由によっては、許可できない場合もありますので予めご了承ください。

１，

３，

（様式改正R6.4.1）
管理事務所記入欄

受理日 受付者 予約システム 行事予定 決裁欄

※注)　いただきました個人情報については、公益財団法人三重県スポーツ協会個人情報保護実施要領に基づき適正に管理いたします。

担当者主　任係課　長所　長